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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Powiat towicki

ul.Stanistawskiego 30
99-400 LtOWICZ
Numer identyfikacyjny REGON

750147768
Nazwa wojewddztwa tédzkie
Nazwa powiatu / zwigzku towicki

Nazwa gminy / zwigzkul

WyszczegOlnienie

1
A. DOCHODY
B. WYDATKI (B1+B2)
B1. Wydatki biezace
B2. Wydatki majatkowe
C. NADWYZKA/DEFICYT (A-B)
D. FINANSOWANIE (D1-D2)
D1. Przychody ogotem
Z tego:
D11. kredyty i pozyczki
w tym:
D111. na realizacje programéw i projektow
realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci
UE, w tym:
D1111. pozyczki na prefinansowanie programow i
projektow finansowanych z udziatem srodkoéw
pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spojnosci, otrzymane z budzetu
panstwa
D12. sptata pozyczek udzielonych
D13. nadwyzka z lat ubiegtych
w tym:
D131. srodki na pokrycie deficytu
D14. papiery wartosciowe
w tym:
D141. na realizacje programoéw i projektow
realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci
UE
D15. obligacje jednostek samorzgdowych oraz
zwigzkéw komunalnych
w tym:
D151. na realizacje programow i projektow
realizowanych z udziatem srodkéw pochodzgcych
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci
UE
D16. prywatyzacja majatku jst
D17. inne Zrédta
w tym:
D171. srodki na pokrycie deficytu
D2. Rozchody ogotem
z tego:
D21. sptaty kredytow i pozyczek
w tym:

Rb-NDS KWARTALNE SPRAWOZDANIE

O NADWYZCE / DEFICYCIEY

jednostki samorzadu terytorialnego

za okres od poczatku roku do dnia 30

czerwca roku 2007
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Plan (po zmianach)
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0,00
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3BAB3927033FD7F2 Korekta nr 1

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w t.odzi

3BAB3927033FD7F2

ZWIAZEK JST

Przed wypetnieniem przeczytac instrukcje
SYMBOLE
WOJ. POWIAT GMINA TYP GM.

TYP ZW.

Wykonanie od poczatku roku

3

25 502 520,06
21 735 656,73
21 597 211,18
138 445,55

3 766 863,33
102 915,59

1193 255,59

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1 193 255,59
0,00

1090 340,00

1090 340,00
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WyszczegOlnienie Plan (po zmianach)

1 2
D211. na realizacje programéw i projektow
realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci
UE, w tym:

D2111. pozyczek na prefinansowanie programow
i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw
pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spojnosci, otrzymanych z budzetu
panstwa

D22. pozyczki (udzielone)

D23. lokaty w bankach

D24. wykup papieréw wartosciowych

w tym:

D241. na realizacje programoéw i projektéw
realizowanych z udzialem srodkéw pochodzacych
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci
UE

D25. wykup obligacji samorzgdowych

w tym:

D251. na realizacje programoéw i projektow
realizowanych z udzialem srodkéw pochodzacych
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spdjnosci
UE

D26. inne cele

" niepotrzebne skredlic  (
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Gtéwny Ksiegowy / Skarbnik telefon

3BAB3927033FD7F2 Korekta nr 1
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-NDS

STAROSTA +OWICKI

\&FfrLhA 046 830-09-19 2007-08-01
Gtowny Ksiegowy / Skarbnik telefon rok m-c dzien Kierownik jednostki /

Przewodniczacy Zarzadu
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